complessivi 1.665, attualmente censito al catasto terreni del medesimo comune al foglio 8, 
mappale 975, ricadente in zona S.  

Per maggiori dettagli si rinvia alla perizia ed alla sua integrazione. 

Stato di occupazione: L’immobile è libero. 

al valore d’asta di Euro 62.912,42 (sessantaduemilanovecentododici/42),  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 
prezzo base) con offerta minima di Euro 47.184,31 (quarantasettemilacentoottantaquattro/31)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 
3.000,00 (tremila/00).	  

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 16.03.2026, ore 16:00 per il deposito di offerte ai